АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2021
	№ 377

с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.09.2020 № 408

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации района от 06.02.2014 № 81 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» и  в связи с уточнением объемов финансирования в пределах бюджетных ассигнований, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации района от 18.09.2020 № 408 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Поспелихинском районе» на 2021-2024 годы  следующее изменения:

1.Раздел паспорта программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: объем  финансирования муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Поспелихинском районе» на 2121-2024 годы составляет 2704,1 тыс. рублей из них: из краевого бюджета составляет 104.1 тыс. рублей в том числе по годам:

2021 год – 104.1 тыс.рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

            2023 год – 0 тыс. рублей;

            2024  год  –  0 тыс. рублей.
из районного бюджета составляет 2600 тыс. рублей, в том числе по годам:
             2021 год – 500 тыс. рублей;

             2022 год – 650 тыс. рублей;

             2023 год – 700 тыс. рублей;

             2024 год – 750 тыс. рублей.

  2. В разделе 6 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы" изложить в следующей редакции: объем  финансирования муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Поспелихинском районе» на 2021-2024 годы составляет 2704,1 из них: из краевого бюджета составляет 104.1 тыс. рублей в том числе по годам:

2021 год – 104.1 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

            2023 год – 0 тыс. рублей;

            2024  год  –  0 тыс.  рублей.
из районного бюджета составляет 2600 тыс. рублей, в том числе по годам:
             2021 год – 500 тыс. рублей;

             2022 год – 650 тыс. рублей;

             2023 год – 700 тыс. рублей;

             2024 год – 750 тыс. рублей.

3. Таблицы 2-3 программы  изложить в редакции согласно приложению 1 - 2 к настоящему постановлению.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Гаращенко С.А.

Глава  района

                                    И.А.Башмаков.